
UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
TRƯỜNG MN THÁI HỌC 

Số:        /QĐ- MNTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thái Học, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, Chuẩn nghề nghiệp

 Năm học 2024 - 2025  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI HỌC
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Cán bộ, công chức, Luật viên chức ngày 25/11/2019; 
Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số 
48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp 
loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 25/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018 của Bộ GD&ĐT 
về việc ban hành Quy định Chuẩn hiệu trưởng cơ sở giáo dục mầm non; Thông tư 
số 25/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Quy 
định Chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục mầm non;

Hướng dẫn số 31/HD-UBND ngày 08/11/2024 của UBND thành phố Chí 
Linh về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức trong các 
cơ quan tham mưu giúp việc của Thành ủy; Mặt trận Tổ quốc; các Tổ chức chính 
trị - xã hội thành phố; các cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp 
công lập thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh;

Căn cứ công văn số 201/PGDĐT ngày 10/4/2025 của Phòng GD&ĐT thành 
phố Chí Linh về việc thực hiện đánh giá cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên năm 
học 2024-2025;

Căn cứ kết quả các cuộc họp đánh giá cuối năm; Theo đề nghị của các tổ chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, Chuẩn nghề nghiệp giáo 
viên mầm non, trường Mầm non Thái Học năm học 2024-2025, cụ thể:

1. Đánh giá chất lượng viên chức (không tính Hiệu trưởng):
- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 04/21 người
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 17/21 người
(Có danh sách kèm theo)
2. Xếp loại Chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non (không tính Hiệu trưởng) :
- Xếp loại Tốt: 15/20 người
- Xếp loại Khá: 05/20 người
(Có danh sách kèm theo)

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
15:3

2 1
6/0

4/2
025

bởi N
guyễ

n T
hị H

uế ( 
m

nth
aih

oc_
nguye

nhue ) 
– M

ầm
 N

on T
hái H

ọc



2
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Các Ông(bà) Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, các bộ phận có liên 

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

    Nơi nhận:
   - Như điều 2;
    - Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Huế

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
15:3

2 1
6/0

4/2
025

bởi N
guyễ

n T
hị H

uế ( 
m

nth
aih

oc_
nguye

nhue ) 
– M

ầm
 N

on T
hái H

ọc



3

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG VIÊN CHỨC VÀ 
CHUẨN NGHỀ NGHIỆP- NĂM HỌC 2024-2025

( Kèm theo Quyết định số           /QĐ-MNTH ngày 16/4/2025)

TT Họ và tên
Chức danh

 (Giáo viên, Nhân 
viên)

Đánh giá 
xếp loại 

viên chức

Xếp loại 
Chuẩn nghề 

nghiệp
Ghi chú

1 Vũ Thị Hiền PHT HTXSNV Tốt  
2 Nguyễn Thị Lan PHT HTTNV Tốt  

3 Lương Thị My Giáo viên, Bí thư 
ĐTN HTXSNV Tốt 

 

4 Vũ Thị Huyền Giáo viên, Tổ 
trưởng CM HTXSNV Tốt 

 
5 Vũ Thị Thanh Giáo viên HTXSNV Tốt  

6 Vũ Minh Nguyệt Giáo viên, Tổ phó 
CM HTTNV Tốt 

 
7 Nguyễn Thị Thu Giáo viên HTTNV Tốt  
8 Nguyễn Thị Hường Giáo viên HTTNV Khá  

9 Phạm Thị Thùy Giáo viên, Tổ 
trưởng CM HTTNV Tốt 

 

10 Vũ Thị Hằng Giáo viên, Tổ phó 
CM HTTNV Tốt 

 

11 Vũ Thị Nguyệt Giáo viên, Chủ 
tịch CĐ HTTNV Tốt 

 
12 Dương Thị Hồng Ánh Giáo viên HTTNV Tốt  
13 Hoàng Thị Hường Giáo viên HTTNV Tốt  

14 Nguyễn Thị Quyên Giáo viên HTTNV Khá  

15 Vũ Thị Ly Giáo viên, trưởng 
Ban TTND HTTNV Tốt  

16 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên HTTNV Khá 

17 Dương Thị Sen Giáo viên HTTNV Khá 

18 Dương Thị San Giáo viên HTTNV Khá 

19 Nguyễn Thị Duyên Giáo viên HTTNV Tốt  

20 Vũ Thị Tuyết Giáo viên HTTNV Tốt  
21 Nguyễn Thị Trang Kế toán HTTNV  

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
15:3

2 1
6/0

4/2
025

bởi N
guyễ

n T
hị H

uế ( 
m

nth
aih

oc_
nguye

nhue ) 
– M

ầm
 N

on T
hái H

ọc


		C=VN,L=HẢI DƯƠNG,CN=NGUYỄN THỊ HUẾ,UID=CMND:030179018816
	2025-04-16T15:31:44+0700
	HẢI DƯƠNG
	NGUYỄN THỊ HUẾ
	Protect document


		C=VN,L=HẢI DƯƠNG,CN=NGUYỄN THỊ HUẾ,UID=CMND:030179018816
	2025-04-16T15:31:44+0700
	HẢI DƯƠNG
	NGUYỄN THỊ HUẾ
	Protect document


		C=VN,L=HẢI DƯƠNG,CN=NGUYỄN THỊ HUẾ,UID=CMND:030179018816
	2025-04-16T15:31:44+0700
	HẢI DƯƠNG
	NGUYỄN THỊ HUẾ
	Protect document


		C=VN,L=HẢI DƯƠNG,CN=NGUYỄN THỊ HUẾ,UID=CMND:030179018816
	2025-04-16T15:31:44+0700
	HẢI DƯƠNG
	NGUYỄN THỊ HUẾ
	Protect document




